
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

23.05.2024  м. Старобільськ                            № 20-агп    

 

Про внесення змін до складу комісії з розгляду заяв на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 

категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, а також членів їх сімей   

 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», та у зв’язку з кадровими змінами, 

зобов’язую: 

 

1. Вивести зі складу комісії з розгляду заяв на виплату грошової компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також 

членів їх сімей, затвердженого розпорядженням від 01.04.2024 № 21-од (далі – 

Комісія), Маргариту Пономарьову, Вікторію Семеніхіну. 

 

2. Увести до складу Комісії Гонтову Тетяну, головного спеціаліста відділу з 

питань призначення усіх видів соціальної допомоги, житлових субсидій 

Управління соціального захисту населення райдержадміністрації, секретаря 

комісії; Карину Ласюченко, головного спеціаліста відділу правового 

забезпечення райдержадміністрації. 

 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 


